Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                   28.12.2023 года             №   679

«О внесении изменений в Постановление
Администрации Дновского района от 21.05.2015 № 325
«О формировании фонда капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на
счете регионального оператора»

В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса РФ, Законом Псковской области от
11.12.2013 № 1336-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области»,
Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к Постановлению Администрации Дновского района от 21.05.2015

№ 325 изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Дновец», официальном сетевом

издании «Дновец» и разместить на официальном сайте муниципального образования
«Дновский район» в сети «Интернет».

И.о. Главы Дновского района, Заместитель
 Главы Администрации Дновского района                                                     М.А. Карпова

Приложение № 1

к Постановлению Администрации
Дновского района от  28.12.2023 года  № 679

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Дновского района от 21.05.2015 г. № 325

Многоквартирные дома, в которых определен способ формирования
Фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счёте

Регионального оператора – Фонда капитального ремонта
Общего имущества в многоквартирных домах Псковской области

№ п/п Адрес многоквартирного дома Общая

площадь
многокварти
рного дома,

кв.м

общая площадь
жилых и нежилых
помещений, кв.м

1. г. Дно, ул. Бисениек, д. 1А 3127,20 2617,31
2. г. Дно, ул. Васильева, д. 1 418 298,5
3. г. Дно, ул. Дзержинского, д. 11/16 465,72 386,6
4. г. Дно, ул. Дзержинского, д. 12 3120,50 1746,20
5. г. Дно, ул. Дзержинского, д. 13 2423,52 2020,90
6. г. Дно, ул. Дзержинского, д. 14 285,90 192
7. г. Дно, ул. Дзержинского, д. 15 2432,52 2027,1
8. г. Дно, ул. Дзержинского, д. 3 648,48 540,9
9. г. Дно, ул. Железнодорожная, д. 5 1583,60 954,9
10. г. Дно, ул. Заводская, д. 1 4986,72 4171,09
11. г. Дно, ул. Заводская, д. 2 6200,6 3508,00
12. г. Дно, ул. Заводская, д. 3 2909,5 1690,70
13. г. Дно, ул. Заводская, д. 4 4506,00 2597,70
14. г. Дно, ул. Интернациональная, д. 1А 829,80 754,6
15. г. Дно, ул. Карла Маркса, д. 17 432,60 360,3
16. г. Дно, ул. Карла Маркса, д. 20 3990,60 3329,38
17. г. Дно, ул. Коммунистическая, д. 16 540,72 453,7
18. г. Дно, ул. Коммунистическая, д. 17 3138,5 3078,2
19. г. Дно, ул. Коммунистическая, д. 19 6000,00 4500,00
20. г. Дно, ул. Коммунистическая, д. 20 545,40 455,15
21. г. Дно, ул. Коммунистическая, д. 21 5388,10 5382,60
22. г. Дно, ул. Коммунистическая, д. 24 791,9 474,8
23. г. Дно, ул. Коммунистическая, д. 26 919,32 763,4
24. г. Дно, ул. Коммунистическая, д. 39 493,44 407,7
25. г. Дно, ул. Коммунистическая, д. 7 820,8 513,2
26. г. Дно, ул. Коммунистическая, д. 9 1021,56 846,5
27. г. Дно, ул. Комсомольская, д. 15А 545,76 463,9
28. г. Дно, ул. Комсомольская, д. 17А 555,84 464,72
29. г. Дно, ул. Космонавтов, д. 80 2727,24 2267,90
30. г. Дно, ул. Космонавтов, д. 82 548,00 299,2
31. г. Дно, ул. Космонавтов, д. 9 596,72 456
32. г. Дно, ул. Красная, д. 15 384,60 196,8
33. г. Дно, ул. Красная, д. 17 631,4 428,5
34. г. Дно, ул. Красная, д. 19 754,68 628
35. г. Дно, ул. Крестьянская, д. 7 598,00 293
36. г. Дно, ул. Крестьянская, д. 9 392,76 323,1
37. г. Дно, ул. Крестьянская, д. 9А 623,88 516,8
38. г. Дно, ул. Ленина, д. 10 528,70 422,3
39. г. Дно, ул. Ленина, д. 11 530,70 289,8

40. г. Дно, ул. Ленина, д. 12 537,50 290,1
41. г. Дно, ул. Ленина, д. 13 528,30 286,8
42. г. Дно, ул. Ленина, д. 14 542,20 294,2
43. г. Дно, ул. Ленина, д. 16 509,40 423,9
44. г. Дно, ул. Ленина, д. 18 633,36 527,6
45. г. Дно, ул. Ленина, д. 5А 1169,64 970,2
46. г. Дно, ул. Ленина, д. 6 865,4 588,6
47. г. Дно, ул. Ленина, д. 8 1038,60 865,2
48. г. Дно, ул. Ленина, д. 9 528,90 278,6
49. г. Дно, пер. Мельничный, д. 1 2761,25 1395,00
50. г. Дно, ул. Невская, д. 13 565,20 469,6
51. г. Дно, ул. Невская, д. 2 110,10 72,1
52. г. Дно, ул. Омельянюка, д. 12 547,00 288,3
53. г. Дно, ул. Омельянюка, д. 14 547,00 290,2
54. г. Дно, ул. Омельянюка, д. 15 4041,8 2727,36
55. г. Дно, ул. Омельянюка, д. 18 452,1 412,7
56. г. Дно, ул. Омельянюка, д. 20 501,20 282,96
57. г. Дно, ул. Омельянюка, д. 22 352,5 282
58. г. Дно, ул. Омельянюка, д. 34 390,24 322,7
59. г. Дно, ул. Петрова, д. 45 3600,9 2018,60
60. г. Дно, ул. Петрова, д. 46 3595,56 2997,10
61. г. Дно, ул. Петрова, д. 57 2377,80 1981,30
62. г. Дно, ул. Пионерская, д. 1 504,96 421,2
63. г. Дно, ул. Пионерская, д. 3 506,76 422,2
64. г. Дно, ул. Пионерская, д. 4 344,28 284,1
65. г. Дно, ул. Пионерская, д. 5 1159,32 962,8
66. г. Дно, ул. Пионерская, д. 6 311,04 267,8
67. г. Дно, ул. Пионерская, д. 8 511,00 286,9
68. г. Дно, ул. Профсоюзная, д. 12 2606,00 1817,6
69. г. Дно, ул. Профсоюзная, д. 13 2446,56 2035,80
70. г. Дно, ул. Профсоюзная, д. 15 3529,08 3122,00
71. г. Дно, ул. Профсоюзная, д. 3 303,5 193,4
72. г. Дно, ул. Профсоюзная, д. 4 875,8 465,9
73. г. Дно, ул. Профсоюзная, д. 5 691,1 412,8
74. г. Дно, ул. Профсоюзная, д. 6 840,6 494,5
75. г. Дно, ул. Профсоюзная, д. 8/10 418,00 241
76. г. Дно, ул. Путейская, д. 4А 210,12 172,1
77. г. Дно, ул. Советская, д. 10 821,6 523,6
78. г. Дно, ул. Советская, д. 11/2 1322,00 936,5
79. г. Дно, ул. Советская, д. 13 546,72 461,4
80. г. Дно, ул. Советская, д. 17 525,72 447,09
81. г. Дно, ул. Советская, д. 25 739,68 615,1
82. г. Дно, ул. Советская, д. 27 739,56 619,86
83. г. Дно, ул. Советская, д. 6 759,60 400,3
84. г. Дно, ул. Строителей, д. 10 4767,12 3970,10
85. г. Дно, ул. Строителей, д. 11 3118,92 2601,20
86. г. Дно, ул. Строителей, д. 12 4739,40 3947,60
87. г. Дно, ул. Строителей, д. 13 2660,9 1806,50
88. г. Дно, ул. Строителей, д. 21 3133,80 2310,60
89. г. Дно, ул. Строителей, д. 5 4334,4 2688,10
90. г. Дно, пер. Трудовой, д. 6 1512,9 853,7
91. г. Дно, пер. Трудовой, д. 7 389,16 324,1
92. г. Дно, ул. Урицкого, д. 10 462,60 283,4
93. г. Дно, ул. Урицкого, д. 4 462,40 296
94. г. Дно, ул. Урицкого, д. 6 452,60 290,8
95. г. Дно, ул. Урицкого, д. 8 696,60 557,28

96. г. Дно, ул. Энергетиков, д. 2 4338,40 2598,70
97. г. Дно, ул. Энергетиков, д. 3 5438,30 4350,64
98. г. Дно, ул. Энергетиков, д. 4 4178,80 2503,50
99. д. Искра, ул. Зиновьева, д. 14 558,00 465,2
100. д. Искра, ул. Зиновьева, д. 16 607,02 289,1
101. д. Искра, ул. Зиновьева, д. 17 657,42 290,2
102. д. Искра, ул. Центральная, д. 10 768,00 444
103. д. Искра, ул. Центральная, д. 12 988,50 455,1
104. д. Искра, ул. Центральная, д. 14 569,10 456,7
105. д. Филиппково, ул. Железнодорожная, д. 2 522,40 312,8
106. д. Филиппково, ул. Железнодорожная, д. 3 1069,80 898,3
107. д. Филиппково, ул. Железнодорожная, д. 5 1480,60 1350,90
108. д. Филиппково, пер. Школьный, д. 4 696,60 557,28
109. г. Дно, ул. Строителей, д. 3 1677,40 1281,70
110. г. Дно, ул. Пригородная, д. 2 453,50 290,10
111. г. Дно, ул. Пригородная, д. 1А 838,60 446,80
112. г. Дно, ул. Невская, д. 29 134,3 128,7

113. д. Панкратово, ул. Центральная, д. 11 768,4 684,7

	Администрация Дновского района
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от                   28.12.2023 года             №   679